
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 1 - 

        

 

 

                                   

                                           ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
                                                

ve smyslu § 28 zákona č. 134/2016 Sb. 

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ZZVZ) 

 

 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávku 

 

 

 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na 

CNG“ 
 

 

 
                                          Zadavatel veřejné zakázky 

 

 

                                                                  

 

                                                               
 

 

                    

Technické služby města Pelhřimova, příspěvková organizace 
Myslotínská 1740, 393 01 Pelhřimov 

zastoupené Ing. Evou Hamrlovou, ředitelkou TSmP 

IČ 49056689    DIČ CZ 49056689 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.října 2024 

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 2 - 

 

Obsah zadávací dokumentace (dále jen ZD) 
 

1. Základní údaje o zadavateli      3 

2. Podrobné vymezení předmětu zakázky   3 

3. Místo a doba plnění zakázky   4 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace   4 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny   7 

6. Obchodní a platební podmínky   7 

7. Způsob hodnocení nabídek    8 

8. Pokyny pro sestavení a členění nabídky, další požadavky       9 

9. Lhůta pro podání nabídek, datum, čas a místo otevírání obálek 10  

10. Zadávací lhůta 10 

11. Jistota 10 

12. E-aukce 11 

13. Vysvětlení, změna nebo doplnění ZD 13 

14. Zákaz střetu zájmů 13 

15. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 14 

16. Závěrečná ustanovení 15 

 

 

 

Přílohy  
 

Č. 1 Krycí list nabídky 

Č. 2       Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti 

Č. 3 Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

Č. 4 Seznam poddodavatelů 

Č. 5 Čestné prohlížení o neexistenci střetu zájmů 

Č. 6 Závazný návrh Kupní smlouvy 

Č. 7 Specifikace předmětu plnění 

Č. 8 Tabulka pro stanovení celkové nabídkové ceny 

Č. 9 Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím 

 

 

 

 

Preambule 
Tato zadávací dokumentace slouží jako závazný podklad pro vypracování nabídek uchazečů 

v rámci otevřeného zadávacího řízení. Práva a povinnosti neuvedené v této zadávací 

dokumentaci se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 

jen zákon). 

Zadavatel poskytuje kompletní zadávací podmínky dálkově. Výzva včetně všech příloh je 

zveřejněna bez omezení po celou dobu lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele.  

 

 

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 3 - 

 

 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
 

Název zadavatele: Technické služby města Pelhřimova, příspěvková organizace 

Sídlo: Myslotínská 1740, 393 01 Pelhřimov 

IČ:  490 56 689 

DIČ:  CZ 490 56 689 

Telefon:  565 323 138 

Banka:  Komerční banka a.s. Pelhřimov 

Číslo účtu:       23938261/0100 

 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné je Ing. Eva Hamrlová, 

ředitelka TSmP 

 

Kontaktní osobou zadavatele ve věcech technických je Ing. Vojtěch Adamovský, vedoucí 

divize staveb a investic. 

2. PODROBNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového svozového vozidla s nástavbou s lineárním 

stlačováním na svoz odpadů, které jsou umístěny v odpadových nádobách o objemech 80, 

110,120, 240, 770 a 1100 l.       

Podrobné vymezení předmětu zakázky včetně technických, jakostních a funkčních požadavků 

zadavatele je uvedeno v příloze č.7. Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl detailní 

popis lisovací nástavby a vyklápěče pro posouzení technického řešení. 

 

Záruka na celý stroj minimálně 24 měsíců. 

 

Dodávka svozového vozu musí obsahovat všechny požadované části ve funkčním celku tak, 

aby zadavatel nemusel provádět žádné další úkony k zahájení provozu. 

 

Jako součást dodávky požaduje zadavatel dodat rovněž veškerou dokumentaci výrobce 

v českém jazyce, která bude rovněž obsahovat návod pro obsluhu v českém jazyce. 

 

Nabídky, které nebudou splňovat technické požadavky dle přílohy č.7 této Zadávací 

dokumentace, budou z dalšího řízení vyloučeny. 

 

Zadavatel požaduje v rámci odpovědného zadávání: 

– dodržovat standardní pracovní podmínky pracovníků a zároveň podmínky BOZP. 

– včasné vyrovnání závazků vůči poddodavatelům 

– ochranu životního prostředí v průběhu výstavby  

– ekologická likvidace vzniklých odpadů 

 

Kvalitativní parametry 

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 4 - 

Veškeré dodávky, zařízení, vybavení a instalace nabízené uchazečem, musí splňovat české, 

případně evropské normy a zákonné předpisy, a to především požadavky dle zákona č.22/1997 

Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých předpisů, v platném 

znění. 

 

Technické parametry a jakostní a funkční požadavky specifikované zadavatelem v této ZD            

(příloze č.7) jsou uvedeny jako minimální, které musí nabízené zboží splnit. 

Uchazeči musí v nabídce deklarovat splnění těchto požadavků a u jednotlivých položek uvést 

obchodní název nabízeného výrobku včetně jeho typového označení, jméno výrobce a jeho 

základní technické parametry prokazující splnění všech požadavků zadavatele uvedených v této 

ZD ( viz příloha č.7). 

 

 

Klasifikace předmětu Veřejné zakázky 

 

Vozidla pro svoz odpadů a odpadních vod - kód CPV 34144500-3 

 

Maximální cena 

 

Zadavatel stanovuje maximální možnou nabídkovou cenu za celou zakázku částkou: 

6.611.000,- Kč bez DPH. Účastnící, jejichž nabídka bude obsahovat cenu vyšší než tato částka, 

budou vyloučeni z účasti v zadávacím řízení. 

 

3. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
 

Místem plnění zakázky je areál Technických služeb města Pelhřimova, příspěvková organizace, 

Myslotínská 1740, 393 01 Pelhřimov. Pracovní doba od 6:00 do 14:00. 

Požadovaný termín dodávky – nejpozději do 31.srpna 2025. 

 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídky uchazeče v rámci tohoto zadávacího řízení je 

prokázání splnění kvalifikace ve níže stanoveném rozsahu: 

 

4.1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 
Základní způsobilost prokáže účastník, který předloží následující doklady a čestná prohlášení:  

▪ výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ;  

▪ potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ;  

▪ písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ;  

▪ písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ;  

▪ potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) ZZVZ; a  

▪ výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.  

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 5 - 

Vzor čestného prohlášení pro prokázání příslušné části základní způsobilosti tvoří Přílohu č. 2 

této ZD. Zadavatel upozorňuje, že toto čestné prohlášení samo o sobě nepostačuje ke 

kompletnímu splnění základní způsobilosti.  

Veškeré doklady prokazující základní způsobilost (včetně čestného prohlášení) nesmějí být 

starší 3 měsíců přede dnem zahájení tohoto zadávacího řízení. 
 

4.2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
Profesní způsobilost prokáže účastník, který předloží následující doklady:  

▪ výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní účastník zapsán 

(tento doklad nesmí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení tohoto zadávacího řízení;  

▪ doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

 

 

4.3. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

4.3.1. Účastník prokazuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

předložením seznamu významných zakázek svozových vozidel obdobného 

charakteru ve finanční hodnotě min. 4 mil. Kč bez DPH poskytnutých za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

Seznam významných zakázek bude předložen formou čestného prohlášení, z 

něhož musí být zřejmé splnění Zadavatelem požadované technické kvalifikace, 

a musí obsahovat: 

▪ identifikaci objednatele, včetně uvedení kontaktní osoby a jejich 

kontaktních údajů; 

▪ název realizované zakázky; 

▪ popis předmětu a rozsahu zakázky (podrobně); 

▪ místo a dobu realizace zakázky (ve formátu MM/RRRR – MM/RRRR); 

a 

▪ finanční objem předmětu plnění (v Kč bez DPH). 

Vzor čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 3 této ZD. 

 

4.4. ZÁKAZ ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SUBJEKTŮM 

S KVALIFIKOVANOU VAZBOU NA RUSKOU FEDERACI 
Zadavatel uvádí, že Rada Evropské unie vydala Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. 

dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č.833/2014 o omezujících opatření vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizující situaci na Ukrajině (dále jen „Sankční nařízení EU“), 

jehož obsahem dle čl. 5k odst. 1. je mj. zákaz zadání a plnění veřejné zakázky:  
▪ Jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo 

subjektu či orgánu se sídlem v Rusku;  
▪ Právnické osobě, subjektu nebo orgánu. Které jsou z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněny některým ze subjektů v písmeni a) tohoto odstavce, nebo  
▪ Fyzické či právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na 

pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, 

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost představují 

více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společné s nimi. Zadavatel požaduje, aby 

každý účastník zadávacího řízení garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, 

uzavření smlouvy plnění veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a 

rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo 

zadavatel vázáni, zejména Sankčního nařízení EU.  
Zadavatel s ohledem na Sankční nařízení EU požaduje, aby účastník zadávacího řízení 

čestně prohlásil, že není subjektem, na který se vztahuje zákaz zadání či plnění veřejné 

zakázky dle čl. 5k odst. 1. Sankčního nařízení EU, a že si není vědom, že by takovým 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 6 - 

subjektem byl jakýkoliv z jeho poddodavatelů. Vzor čestného prohlášení tvoří příloha č. 

6 této zadávací dokumentace.  

V případě, že účastník zadávacího řízení čestné prohlášení se shora vymezeným obsahem 

nepředloží (ani na výzvu dle § 46 ZZVZ) či se čestné prohlášení ukáže být nepravdivým, 

zadavatel účastníka ze zadávacího řízení vyloučí pro nesplnění zadávacích podmínek, 

resp. zadavatel bude moci požadovat po účastníkovi nahrazení poddodavatele. V případě, 

že se čestné prohlášení prokáže jako nepravdivé v průběhu plnění veřejné zakázky, je 

Zadavatel povinen smluvní vztah s takovým vybraným dodavatel ukončit, resp. požadovat 

po vybraném dodavateli ukončení smluvního vztahu s příslušným poddodavatelem. 

  Vzor čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 9 této ZD. 

 

4.5. FORMA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Účastníci prokazují kvalifikaci podle § 45 odst. 1 ZZVZ předložením Zadavatelem 

požadovaných dokladů elektronicky v prostých kopiích. Doklady prokazující splnění 

kvalifikace musí tvořit součást nabídky účastníka.  

K dokladům, jež nejsou předkládány v českém jazyce, musí být připojen rovněž jejich 

překlad do českého jazyka (nestanoví-li Zadavatel jinak). Doklady ve slovenském 

jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu.  

Zadavatel umožňuje rovněž předložení dokladů odkazem na odpovídající informace 

vedené v informačních systémech veřejné správy v souladu s ust. § 45 odst. 4 ZZVZ.  

Je-li vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat 

jménem/za účastníka, v případě podpisu jinou osobou musí být zmocnění této osoby 

doloženo společně s nabídkou účastníka.  

Před uzavřením smlouvy si Zadavatel v souladu se ZZVZ vyžádá od vybraného 

Dodavatele předložení originálů nebo ověřených kopií požadovaných dokladů o 

kvalifikaci. 

 

4.6. DALŠÍ ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

4.5.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

V případě, kdy je určitá část kvalifikace prokazována prostřednictvím jiných osob 

dle § 83 ZZVZ, je účastník povinen předložit Zadavateli:  

▪ doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou 

osobou;  

▪ doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby;  

▪ doklady o splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ jinou osobou; a  

▪ písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění Veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude Dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění Veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

jiná osoba prokázala kvalifikaci za Dodavatele.  

4.5.2 Kvalifikace a odpovědnost za plnění Veřejné zakázky v případě společné účasti 

Dodavatelů  

Bude-li předmět Veřejné zakázky plněn několika Dodavateli společně a za tímto 

účelem podají společnou nabídku, je každý z Dodavatelů dle § 82 ZZVZ povinen 

prokázat základní způsobilost a profesní způsobilost samostatně; v případě 

společné účasti Dodavatelů Zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost za plnění 

Veřejné zakázky nesli všichni Dodavatelé společně a nerozdílně dle § 103 odst. 

1 písm. f) ZZVZ; Dodavatelé jsou zároveň povinni předložit písemnou smlouvu, 

která upraví jejich vzájemná práva a povinnosti související se zadávacím řízením 

a stanoví způsob jednání vůči třetím osobám. 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 7 - 

4.5.3 Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů/ 

platným certifikátem ze systému certifikovaných dodavatelů  

Kvalifikaci může účastník prokázat také výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů (dle § 228 ZZVZ), ne starším než 3 měsíce k poslednímu dni, ke 

kterému má být prokázána základní způsobilost (dle § 74 ZZVZ) a profesní 

způsobilost (dle § 77 ZZVZ); účastník může prokázat svou kvalifikaci rovněž 

osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má účastník sídlo 

(dle § 228 odst. 3 ZZVZ), popř. platným certifikátem v rámci schváleného 

systému certifikovaných dodavatelů (dle § 234 ZZVZ).  

4.5.4 Prokazování kvalifikace získané v zahraničí  

V případě prokazování kvalifikace získané v zahraničí ji účastník prokazuje v 

souladu s § 81 ZZVZ doklady vydanými podle právního řádu země, ve které 

byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem.  

4.5.5 Změny kvalifikace  

V případě změny kvalifikace účastníka po předložení dokladů v průběhu 

zadávacího řízení je účastník povinen tuto změnu oznámit Zadavateli nejpozději 

do 5 pracovních dnů a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 

nové doklady (dle § 88 ZZVZ); v opačném případě Zadavatel bezodkladně 

účastníka vyloučí ze zadávacího řízení. 

 

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

5.1. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celý vymezený předmět veřejné zakázky 

v souladu s touto ZD, a to absolutní částkou v českých korunách. Celková nabídková 

cena bude uvedena v členění – nabídková cena bez DPH, samostatně vyčíslené DPH 

platné ke dni podání nabídky a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena musí být 

zpracována jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace veřejné zakázky. 
5.2. Nabídková cena musí zahrnovat zhotovení a dodávku zboží včetně obvyklých obalů, 

dopravy a pojištění při přepravě, instalace (montáže a rozmístění), úklidu a likvidace 

obalů, zaškolení obsluhy, včetně případných nezbytných revizí, atestů, technické 

dokumentace. Cena musí zahrnovat veškeré náklady Uchazeče nutné pro realizaci 

předmětu plnění, včetně pojištění, daní, cel a poplatků, inflačních vlivů, garancí i 

nákladů na provádění záručního servisu. 

5.3. Podmínky pro překročení nabídkové ceny. Nabídková cena nesmí být měněna 

v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české koruny vůči zahraničním 

měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH. 

 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

6.1. Uchazeč jako součást nabídky akceptuje závazný text smlouvy uvedený v příloze č.3 

této ZD. 

6.2. Závazný text smlouvy doplní uchazeč pouze o požadované údaje, a to: 

6.2.1. identifikační údaje Uchazeče (uchazeče) v hlavičce smlouvy, 

6.2.2. typ vozidla a typ nástavby (čl. II Kupní smlouvy) 

6.2.3. výši nabídkové ceny dle uvedeného členění (čl. III. Kupní smlouvy), 

6.2.4. číslo účtu Uchazeče a pobočky banky (čl. IV. Kupní smlouvy), 

6.2.5. jména oprávněných osob k podepsání předávacího protokolu 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 8 - 

6.2.6. délku záruky na stroj – min. 36 měsíců (čl. VI. Kupní smlouvy) 

6.2.7. kontaktní e-mail pro prokazatelné oznamování závad (čl. VI. Kupní smlouvy) 

6.3. Závazný text smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. Uchazeč jako součást nabídky předloží originál nebo úředně ověřenou kopii 

listiny prokazující oprávnění této osoby k jednání a podepisování. 

6.4. Objednatel není povinen převzít zboží vykazující vady a nedostatky, které sami o 

sobě nebo ve spojení s jinými vadami a nedostatky brání řádnému užívání zboží 

6.5. Platební podmínky 

6.5.1. Zadavatel nebude poskytovat zálohu na dodávku. Konečná platba bude 

provedena v české měně na základě příslušného daňového dokladu (faktury) 

vystaveného vybraným dodavatelem po dodání zboží. Splatnost daňového 

dokladu bude min. 30 kalendářních dní od jeho doručení zadavateli. 

6.5.2. Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, 

že účetní doklady nebudou mít odpovídajících náležitosti, je zadavatel oprávněn 

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplnění, aniž se tak 

dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 

opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.  

6.5.3. Vystavený daňový doklad musí obsahovat následující text čestného prohlášení: 

„Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není 

v insolvenčním ani obdobném řízení, a zavazuje se zde vyčíslenou DPH 

uhradit včas a řádně příslušnému správci daně“. Prohlášení musí být 

uvedeno nad závěrečnou signaci dokladu nebo musí být znovu podepsáno. 

 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Všechny v řádné lhůtě doručené nabídky, které budou podány kvalifikovanými Uchazeči a 

budou zpracovány v souladu se zadávacími podmínkami, budou posouzeny a hodnoceny. 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle kritéria ekonomické výhodnosti na základě 

nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

 

Poř. č. Kritérium Váha 

1. Výše nabídkové ceny 90 % 

2 Technické řešení nástavby 5 % 

3 Technické řešení vyklápěče 5 % 

 

 

1. Výše nabídkové ceny (90%) 

Bude hodnocena celková nabídková cena bez DPH. Nejlepší hodnocení bude mít nejnižší 

hodnota. 

2. Technické řešení nástavby ( 5%) 

Zadavatel vyhodnotí na základě svých provozních zkušeností a požadavků. 

3. Technické řešení vyklápěče ( 5%) 

Zadavatel vyhodnotí na základě svých provozních zkušeností a požadavků. 

 

Počet bodů (vah) jednotlivých kritérií budou zaokrouhlovány matematicky na tři desetinná 

místa. 

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 9 - 

Z důvodu použití e-aukce k hodnocení budou všechny podané nabídky hodnoceny z hlediska 

splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

8. POKYNY PRO SESTAVENÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY, DALŠÍ 
POŽADAVKY NA PŘEDLOŽENÍ DOKUMENTU 

 

Nabídka musí být podána výhradně v českém jazyce (výjimku tvoří slovenský jazyk či latina v 

části nabídky týkající se kvalifikace) a musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem/za účastníka. V případě podpisů jinou osobou musí být jako součást dokladů přiložen 

originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby k danému úkonu.  

Všechny údaje (řádky, sloupce apod.) požadované Zadavatelem musí být účastníkem vyplněny 

a musí souhlasit s příslušnými částmi celé nabídky podávané Účastníkem.  

 

Nabídka bude podána pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

Portál pro vhodné uveřejnění (viz odkaz níže), v českém jazyce, ideálně ve formátu .pdf. na 

adrese: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/3e60fbbd-0706-4474-b0b9-2f7a74839ab7    

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Podrobné informace o ovládání systému jsou uvedeny v uživatelských příručkách na adrese 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/3e60fbbd-0706-4474-b0b9-2f7a74839ab7. 

Účastník musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 

nástroji. 

Veškeré náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný 

dodavatel. 

Lhůta pro podání nabídek je zveřejněna v elektronickém nástroji Portál pro vhodné 

uveřejnění. Čas podání nabídek se řídí systémovým časem v Portál pro vhodné uveřejnění.  

 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka. Zadavatel 

doporučuje zohlednit zejména rychlost připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato 

byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky 

do NEN po nahrání veškerých příloh). 

 

Zadavatel doporučuje účastníkům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění:  

▪ obsah nabídky;  

▪ řádně vyplněný a podepsaný Krycí list nabídky (Příloha č. 1);  

▪ řádně vyplněné a podepsané Čestné prohlášení o splnění podmínek základní 

způsobilosti (Příloha č. 2) a doklady k prokázání základní způsobilosti dle článku 4. 

odst. 4.1 a profesní způsobilosti dle článku 6. odst. 4.2 ZD;  

▪ řádně vyplněné a podepsané Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

(Příloha č. 3) dle článku 4. odst. 4.3 ZD, a jeho přílohy;  

▪ řádně vyplněná a podepsaná čestná prohlášení a další doklady v souladu s touto ZD 

(Seznam poddodavatelů – Příloha č. 4, Čestné prohlášení o neexistenci střetu 

zájmů – Příloha č. 5);  

▪ řádně doplněný a podepsaný závazný návrh smlouvy vč. jejich příloh (Příloha č. 6);  

▪ řádně doplněná specifikace předmětu plnění (Příloha č. 7);  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/3e60fbbd-0706-4474-b0b9-2f7a74839ab7
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/3e60fbbd-0706-4474-b0b9-2f7a74839ab7


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 10 - 

▪ řádně doplněná tabulka pro stanovení celkové nabídkové ceny (Příloha č. 8);  

▪ řádně doplněná a podepsané čestné prohlášení vzhledem k mezinárodním sankcím 

(Příloha č. 9);  

▪ další dokumenty účastníka v rámci jeho nabídky k Veřejné zakázce (např. plná moc 

apod.).  

 

9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, DATUM, ČAS A MÍSTO 
OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni uveřejnění 

otevřeného zadávacího řízení a končí ve středu 4.prosince 2024 v 10:00 hod. 
 

Elektronické nabídky lze podávat pouze prostřednictvím elektronického nástroje 

uvedeného v článku 8. této ZD. 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne v sídle zadavatele v Pelhřimově bez zbytečného 

odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude neveřejné. 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu Zadavateli, 

otevírání nabídek tedy bude v souladu s § 109 ZZVZ a bude neveřejné.  

Zadavatel bude kontrolovat při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla 

doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 

10. ZADÁVACÍ LHŮTA 
 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu podle § 40 odst. 1 ZZVZ v délce 180 dnů. Počátek zadávací 

lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Po dobu zadávací lhůty nesmí Účastníci ze zadávacího 

řízení odstoupit. 

11. JISTOTA 
 

Zadavatel v souladu s § 41 zákona č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách požaduje 

poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností uchazeče vyplývajících z účasti v zadávacím 

řízení ve výši 200.000 Kč. 

Zadavatel stanoví, že jistota může být uchazečem poskytnuta složením peněžní částky na účet 

nebo ve formě bankovní záruky ve prospěch zadavatele a nebo pojištěním záruky. 

Pro poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky je stanoven účet 23938261/0100, 

variabilní symbol IČO uchazeče. 

Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na účet zadavatele nejpozději den 

předcházející dni otevírání obálek. Součástí nabídky bude kopie dokladu prokazujícího 

poskytnutí jistoty touto formou (např. peněžním ústavem potvrzený převodní příkaz, výpis z 

bankovního účtu uchazeče, pokladní složenka). Řádné poskytnutí jistoty v případě zvolení 

formy peněžní částky, bude ověřeno přímo na účtu zadavatele. 

     V případě poskytnutí jistoty formou peněžní částky na účet zadavatele, bude součástí 

nabídky rovněž jednoznačné stanovení účtu, na který požaduje uchazeč uvolnit jistotu. 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 11 - 

Bude-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky ve prospěch zadavatele nebo pojištěním 

záruky, musí být součástí nabídky.  

 

12. E-AUKCE 

Základní informace k elektronické aukci 

Zadavatel sděluje, že po hodnocení nabídek bude provedena elektronická aukce (dále 

„eAukce“). K realizaci eAukce bude využito eAukčního systému PROEBIZ. Nabídky 

účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě 

nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  

V souladu s § 121 odst. 2 zákona 134/2016 Sb. (dále „Zákona“), budou k účasti v eAukci a 

k podání nových aukčních hodnot vyzváni ti účastníci zadávacího řízení, kteří nebyli dle § 121 

odst. 1, písm. b) vyloučeni, a to zasláním Výzvy k účasti v elektronické aukci (dále jen Výzvy).  

Výzva bude doručena do elektronické schránky účastníka v systému PROEBIZ, v systému je 

pak k úkonu odeslání Výzvy připojeno elektronické časové razítko. Součásti Výzvy budou dle 

§ 120 odst. 4, písm. c) Zákona informace, které budou účastníkovi poskytnuty v průběhu 

eAukce. V souladu s § 120 odst. 4, písm. d až f) pak zadavatel sděluje informace, které se týkají 

postupu při eAukci a podmínek k podávání nových aukčních hodnot a dále informace týkající 

se použitého elektronického nástroje. Postup v eAukci se bude odvíjet od stanoveného 

Harmonogramu, přičemž jeho časový průběh bude popsán ve Výzvě a jednotlivá kola eAukce 

budou charakterizovaná následujícím: 

Kontrolní kolo: v souladu s § 121 odst. 2 Zákona je Kontrolní kolo určeno administrátorovi 

zadavatele k nastavení výchozího stavu eAukce. Administrátor vloží do eAukční síně aukční 

hodnoty nevyloučených účastníků zadávacího řízení tak, aby tyto odpovídaly jejich nabídkám 

dle hodnocení. Účastníkům eAukce je umožněno do eAukční síně pouze nahlížet, nemohou 

však provádět žádné změny. Účastníkům se v Kontrolním kole zobrazují pouze jejich vlastní 

aukční hodnoty.  

Aukční kolo: v souladu s § 121 odst. 2 Zákona budou účastníci vyzváni ke změně svých 

aukčních hodnot a účastníkům budou zpřístupněny informace dle § 121 odst. 7 Zákona. Změny 

aukčních hodnot je oprávněn provádět pouze účastník, administrátor do průběhu těchto změn 

již nemůže jakkoliv zasahovat. Elektronická aukce bude obsahovat jediné Aukční kolo, které 

bude ukončeno v souladu s § 121 odst. 8, písm. b) v případě, že nebudou podány nové aukční 

hodnoty, které by měnily pořadí nabídek. Délka Aukčního kola bude nastavena na pevně 

stanovený čas 20 minut s možností jeho prodlužování dle následujících parametrů. Pokud v 

posledních 2 minutách stanovené doby dojde v eAukční síni k takové změně aukční hodnoty, 

která způsobí změnu aktuálního pořadí nabídek, bude trvání eAukce prodlouženo o další 2 

minuty a to počínaje okamžikem provedené změny. Tímto způsobem bude trvání eAukce 

prodlužováno až do doby, kdy v posledních 2 minutách běhu Aukčního kola nedojde ke změně 

aktuálního pořadí nabídek. Zadavatel upozorňuje, že systém neumožní dorovnat nabídku 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou (tj. nelze dorovnat nabídku účastníka na aktuálně 1. 

pořadí). Účastník bude o dosažení této skutečnosti informován.  

Zadavatel dále upozorňuje, že v případě takové změny aukční hodnoty, která způsobí dorovnání 

celkové nabídky účastníka na jiném než prvním pořadí, bude za určující považován čas 

provedené změny aukční hodnoty. V takovémto případě bude platit, že později podaná nabídka, 

která by vzhledem ke své celkové nabídkové ceně měla být zařazena na shodné pořadí s již 

existující nabídkou, bude v systému zařazena na horší pořadí než nabídka podaná dříve.   

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 12 - 

V eAukci bude stanoven minimální rozdíl cenových podání aukčních hodnot ve výši 0,1 %, 

údaje k minimálnímu rozdílu se vztahují ke stávající hodnotě položky, kterou daný účastník 

požaduje změnit (tj. porovnává se s předchozí hodnotou této položky u daného účastníka).  

V eAukci bude stanoven maximální rozdíl cenových podání ve výši 50 %, údaje k 

maximálnímu rozdílu se vztahují k nejnižší možné hodnotě položky, kterou daný účastník 

požaduje změnit (tj. porovnává se s aktuální nejnižší možnou hodnotou této položky u všech 

účastníků).  

 

Účastníkům budou v Aukčním kole zobrazovány informace o nejlepších aukčních hodnotách 

a dále aktuální pořadí podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 

ceny.  

 

Pro účast v eAukci nepotřebuje účastník do svého počítače instalovat eAukční systém, přístup 

do eAukční síně je umožněn prostřednictvím internetového prohlížeče. V případě vzniku 

objektivních technických potíží na straně zadavatele, případně poskytovatele eAukčního 

systému, bude zadavatel  eAukci opakovat.  

 

Po ukončení eAukce bude účastník vyzván k elektronickému podpisu závěrečného protokolu. 

Zadavatel v souladu s § 36, odst. 5 Zákona stanovil lhůtu na elektronické podepsání 

závěrečného protokolu na dva pracovní dny ode dne ukončení eAukce. V systému PROEBIZ 

je k úkonu autorizace závěrečného protokolu připojeno časové razítko kvalifikovaného 

poskytovatele. V případě, že účastník svou nabídku učiněnou v eAukci elektronicky 

nepodepíše, bude na veškeré změny aukčních hodnot účastníka pohlíženo jako na změny, které 

byly od počátku pro nedostatek formy neplatné a zadavatel je v souladu s § 48, odst. 2, písm. 

a) Zákona oprávněn účastníka ze zadávacího řízení vyloučit. Zadavatel dále uvádí, že v souladu 

s čl. 24, odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014  provede po 24 

hodinách od elektronického podepsání závěrečného protokolu účastníkem ověření platnosti 

certifikátu účastníka. V případě, že při tomto ověření bude certifikát účastníka shledán 

neplatným, vyzve zadavatel účastníka k podání vysvětlení a zadavatel následně rozhodne o 

dalším postupu. 

 

Technické nároky eAukčního systému PROEBIZ 

Počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast v elektronické aukci musí 

být v počítači nainstalován jeden z následujících prohlížečů: 

 

- Mozilla Firefox 

- Google Chrome 

- Microsoft Edge 

 

Pro správné fungování systému doporučujeme mít nainstalovanou aktuální verzi prohlížeče. 

 

Účastník musí vlastnit platný elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu, který 

splňuje požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 a příslušné 

legislativy České republiky. Elektronické podpisy založené na kvalifikovaném certifikátu 

vystavují kvalifikovaní poskytovatelé služeb v jednotlivých členských státech EU.  

 

Účastník je povinen ve své nabídce uvést konkrétní osobu odpovědnou za účast v eAukci (dále 

jen „odpovědná osoba“) a poskytnout k této osobě kontaktní údaje v minimálním rozsahu 

jméno, příjmení a e-mail. K dané eAukci může účastník uvést pouze jednu odpovědnou osobu; 

v případě uvedení více odpovědných osob bude do dané eAukce zavedena pouze první osoba 

dle poskytnutého seznamu. Při zavedení odpovědné osoby do systému PROEBIZ bude k účtu 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 13 - 

této osoby (tj. k údajům jméno, příjmení a e-mail) vytvořena elektronická schránka účastníka, 

která bude sloužit pro doručování Výzev k účasti v elektronických aukcích, pro práci 

s Přihláškami a rovněž i jako možnost ke vstupu do eAukční síně. O vytvoření elektronické 

schránky bude odpovědná osoba vyrozuměna Aktivačním e-mailem administrátora. 

Odpovědná osoba si podle pokynů v Aktivačním e-mailu zvolí své přístupové údaje, 

elektronickou schránku aktivuje a po aktivaci již bude mít obsah této schránky pod svou 

výlučnou kontrolou. Veškeré údaje v elektronické schránce se týkají výlučně jen daného 

zadavatele. V případě ztráty přístupových údajů k elektronické schránce kontaktuje odpovědná 

osoba administrátora eAukce s požadavkem na zaslání nového Aktivačního e-mailu a poté si 

volbou nových přístupových údajů schránku reaktivuje. Zadavatel uvádí, že v případě, že k účtu 

odpovědné osoby již elektronická schránka existuje a že tato schránka již byla aktivována, pak 

administrátor Aktivační e-mail obvykle neodesílá. O doručení Výzvy k účasti v elektronické 

aukci (resp. o jejím zpřístupnění v elektronické schránce) bude odpovědná osoba vyrozuměna 

Notifikačním e-mailem administrátora.  

 

Informace zadavatele poskytnuté v souladu s § 36, odst. 4 Zákona 

Podmínky elektronické aukce byly zpracovány společnosti NAR marketing s.r.o, Masarykovo 

nám. 33, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava.  

Zadavatel stanovil konkrétní hodnoty týkající se délky Aukčního kola, doby jeho prodlužování, 

minimálního a maximálního rozdílu při podání změn aukčních hodnot a dále informace, které 

se účastníkovi zobrazí v Aukčním kole. Zadavatel rovněž stanovil časovou lhůtu pro 

elektronické podepsání závěrečného protokolu. 

 

!! Účastník musí vyplnit přihlášku podle návodu v pozvánce a tím se přihlásí do el. aukce. 

Předběžný termín konání e-aukce je stanoven na středu 11.prosince 2024 od 13:00 hod. 

Každý účastník musí v nabídce uvést kontaktní osobu a platnou a funkční  e-mailovou 

adresu pro zdárný průběh elektronické aukce. 

!! Pro účast v e-aukci musí mít uchazeč elektronický podpis !! 

 

13. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

 

12.1. Veškerá písemná komunikace mezi účastníkem a Zadavatelem bude probíhat výhradně 

elektronickým způsobem a přednostně prostřednictvím NEN (přímý odkaz na detail 

Veřejné zakázky: https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-19-V00000184).  

12.2. Účastník je oprávněn po Zadavateli požadovat písemně vysvětlení ZD. 

Písemná/elektronická žádost o vysvětlení musí být Zadavateli doručena v souladu se 

lhůtami uvedenými v § 98 odst. 3 ZZVZ; v opačném případě není Zadavatel povinen 

vysvětlení poskytnout.  

12.3. Zadavatel odešle písemně/elektronicky vysvětlení ZD k zadávacím podmínkám, 

případně související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti o 

vysvětlení v souladu s § 98 ZZVZ.  

12.4. Zadavatel může ZD vysvětlit i bez písemné žádosti účastníka, a to podle podmínek 

stanovených v § 98 odst. 1 ZZVZ.  

12.5. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění zadávacích podmínek 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek v souladu s § 99 ZZVZ.  



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 14 - 

14. ZÁKAZ STŘETU ZÁJMŮ 
 

13.1. V případě zjištění neetických praktik účastníka (nabízení, poskytnutí, přijímání nebo 

zprostředkování nějakých hodnot nebo výhod, s cílem ovlivnit chování nebo jednání 

kohokoliv přímo nebo nepřímo v zadávacím řízení) či rozporu čestného prohlášení 

účastníka a skutečností ověřených Zadavatelem na základě spolehlivých informací, 

případně i na základě využití požádání účastníka o písemné vysvětlení nebo po přizvání 

účastníka pro ústní vysvětlení, vyloučí Zadavatel takového účastníka bezodkladně ze 

zadávacího řízení.  

13.2. Při předkládání nabídky musí účastník předložit čestné prohlášení o neexistenci střetu 

zájmů (viz Příloha č. 5 ZD) a v něm prohlásit, že není v zadávacím řízení ovlivněn přímo 

ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k Zadavateli ani k subjektům podílejícím se na 

přípravě tohoto zadávacího řízení, jakož i že nemá žádné zvláštní spojení s těmito 

osobami (např. majetkové, personální).  

 

15. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 
 

15.1. Uchazeč může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. Uchazeč, který 

podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem jiného 

Uchazeče v tomtéž zadávacím řízení. Uchazeč, který nepodal nabídku v zadávacím 

řízení, však může být poddodavatelem více uchazečů v tomtéž zadávacím řízení. 

Pokud Uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími Uchazeči, 

nebo podá nabídku a současně je poddodavatelem jiného Uchazeče v tomtéž 

zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým Uchazečem 

samostatně či společně s jinými Uchazeči vyřadí. 

15.2. Zadavatel doporučuje účastníkům využít vzory čestných prohlášení a dalších příloh 

předložených Zadavatelem. Pokud účastník tyto vzory nevyužije, je povinen ve své 

nabídce předložit vlastní dokumenty odpovídající rozsahu a znění požadovaném 

Zadavatelem.  

15.3. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smluv s 

vybraným účastníkem, je příslušný účastník povinen o této změně Zadavatele 

bezodkladně písemně informovat.  

15.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka 

(zejména ve vztahu k prokázání splnění kvalifikace) u třetích osob a účastník je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. Pokud se 

ukáže, že jsou údaje uvedené v nabídce účastníka nepravdivé, bude účastník ze 

zadávacího řízení vyloučen.  

15.5.  Účastníkům nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v 

tomto zadávacím řízení. Zadavatel nabídky ani jejich části účastníkům nevrací.  

15.6. Údaje uvedené ve smlouvě účastníka se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části 

nabídky účastníka; v případě rozporů jsou rozhodující smlouvy.  

15.7.  Dle § 122 odst. 3 písm. a) a § 104 písm. a) ZZVZ je vybraný účastník povinen 

předložit Zadavateli na základě jeho výzvy před uzavřením smlouvy originály nebo 

ověřené kopie dokladů o kvalifikaci.  

15.8.  V případě, že Zadavatel nezjistí údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 

odst. 4 ZZVZ bude požadovat od vybraného Dodavatele, který je právnickou osobou, 

jako podmínku pro uzavření smlouvy, předložení identifikačních údajů všech osob, 

které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG“ 

 

- 15 - 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění 

pozdějších předpisů, a dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle výše 

uvedeného k Dodavateli (výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

společenskou smlouvu, zakladatelskou listinu nebo stanovy).  

15.9. Vztahy a podmínky neupravené touto ZD se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ, 

popř. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

15.10. Vybraný Dodavatel bere na vědomí, že Zadavatel má povinnost uveřejnit na svém 

profilu Zadavatele, v Informačním systému Registr smluv, popř. ve Věstníku 

veřejných zakázek či Úředním věstníku Evropské unie atd. informace o zadávacím 

řízení a jeho účastnících, a to zejména, nikoliv však výlučně identifikační údaje 

vybraného Dodavatele, smlouvu a výši skutečně uhrazených cen za plnění této 

Veřejné zakázky v souladu s ust. § 219 ZZVZ.  

15.11. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky. 

15.12. Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

15.13. Zadavatel není oprávněn vracet uchazečům jejich nabídky s výjimkou ukázek nebo 

vzorků, které budou vráceny po uzavření smlouvy nebo zrušení zadávacího řízení. 

15.14. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

15.15. Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu. 

15.16. Účastník je povinen ve své nabídce konkrétně specifikovat části plnění, které má v 

úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, a je povinen uvést identifikační 

údaje všech těchto poddodavatelů v souladu s § 105 odst. 1 písm. b) ZZVZ (Příloha 

č. 4 - Seznam poddodavatelů ZD).  

15.17. Zadavatel zde podrobně neuvádí veškeré požadavky přímo uvedené v ZZVZ. Je 

povinností účastníka se s požadavky ZZVZ seznámit a v tomto zadávacím řízení je 

dodržet.  

15.18. Zadavatel bude při posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny postupovat v 

souladu s pravidly uvedenými v § 113 ZZVZ.  

15.19. Účastník předložením své nabídky souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto 

zadávacího řízení a čestně prohlašuje, že všechny údaje uvedené v nabídce 

účastníka jsou úplné a pravdivé.  

 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

16.1. Nesplnění podmínek zadání či neúplnost nabídky je důvodem k vyřazení nabídky 

z hodnocení a vyloučení uchazeče z další účasti v otevřeném zadávacím řízení. 

16.2. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění, případně zrušení 

soutěže dle § 127 zákona.    

 

 

                                                    Za zadavatele: 

 

 

                                                                                 Ing. Eva Hamrlová 

                                                                                       ředitelka TSmP 


